Página 21   sexta-feira, 03 de Janeiro de 2020 Nº 27.662Diário   Oficial
SES

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
<BEGIN:1138378:21>

CONVITE N° 001/2020
PROCESSO N° 624495/2019

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a
Comissão Permanente de Licitação instituída pela Portaria nº. 307/2019/
GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 18 de
setembro de 2019, torna público que às 09h10min do dia 10 de janeiro
de 2020, realizará licitação na modalidade CONVITE, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, para a “Contratação de empresa especializada em
execução de projeto de Engenharia e Arquitetura para revisão de
projetos do Hospital Central, localizado em Cuiabá-MT”, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala de Reunião
da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, situado na Rua Júlio
Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05),
Centro Político Administrativo, 78049-902, Cuiabá-MT. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na Coordenadoria
de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente (das 8h às 18h) e ficará
disponível no Portal desta Secretaria, sítio eletrônico: http://www.saude.
mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: (65) 3613-5410.

Cuiabá-MT, 02 de janeiro de 2020.

JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

TÂNIA OLIVEIRA DA SILVA
Superintendente de Aquisições e Contratos

Documento original assinados aos autos
<END:1138378:21>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1138383:21>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2020/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada
pela Portaria nº 568/2019, de 07 de agosto de 2019, com publicação no
Diário Oficial do Estado em 08 de agosto de 2019, torna público para
conhecimento dos interessados a Concorrência nº 01/2020/DETRAN/MT.

OBJETO: Alienação de imóvel situado na Rua São Paulo, nº 1000, Centro,
Tangará da Serra - MT.

Data e horário para credenciamento e recebimento das propostas e
documentos de habilitação: das 08h30min até 09h00min (horário local)
do dia 03 de fevereiro de 2020.
Início da sessão de abertura: a partir das 09h00min (horário local) do dia
03 de fevereiro de 2020.
Local da sessão pública de disputas: Sala de Reuniões da Presidência
do DETRAN/MT, situado à Av. Dr. Hélio Ribeiro, nº 1.000, Centro Político
Administrativo, Cuiabá/MT, CEP 78.048-910.
Retirada do Edital: O Edital está à disposição dos interessados mediante
solicitação pelo e-mail abaixo, no Portal Transparência do DETRAN/MT:
https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/concorrencia,
no Portal da SEPLAG: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ ou ainda por
solicitação realizada diretamente a esta Coordenadoria de Aquisições e
Contratos do DETRAN/MT.
Informações: Telefone: (65) 3615-4757/4791, e-mail: licitacoes@detran.
mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 02 de janeiro 2020.

MAX DE MORAES LUCIDOS
Membro da Comissão Permanente de Licitação

DETRAN/MT
<END:1138383:21>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial

	_GoBack
	_Hlk17988143
	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	POLÍCIA MILITAR
	PORTARIA

	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	ATOS
	LAUDA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	ATOS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE